
平成２６年３月２０日 

福岡中経協会員各位 

一般社団法人福岡中小企業経営者協会 

「交流室」担当副会長 濱砂 圭子 

会員交流委員会 委 員 長 藤井 章生 

会員交流委員会 副 委 員 長 原 康一． 

社員交流委員会 委 員 長 松 下  昭 

外部交流委員会 委 員 長 園田 慶一 
 

「会員交流委員会」・「社員交流委員会」・「外部交流委員会」

合同交流会のご案内 
 
拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より中経協の活動にご
理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 
 さて、中経協交流室では３委員会合同の交流会を開催致します。これからの交流室の活動に
対するご意見やご要望を頂きながら、メンバー同士の親睦と交流を図れればと存じます。 
つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、ぜひご参加賜りますよう宜しくお願
い申し上げます。 

敬具 

記 

【日時】 平成２６年４月１７日（木）１８：３０～２０：３０ 

【場所】 DOMUS（ドムス）（福岡市中央区今泉1-18-25 季離宮上1F TEL: 791-5130） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    ♪会員さんによるピアノ演奏や参加者自己紹介、また交流を深める催しなど皆

さんに楽しんで頂ける企画を予定しています。今回よりご登録された新会員
の皆さんもぜひご参加ください♪ 

 
【会費】 ６，０００円（飲食代込み） 
 

《お問合せ先》事務局 二宮 裕一郎TEL092-451-8593 
返信先：中経協担当  二宮宛  ＦＡＸ092-451-9379   （出欠締切 ４月１４日（月）） 

 出 欠 通 知 書 

交流室合同交流会（４月１７日）に＜ 出席 ・ 欠席 ＞ します 

  
会社名                        

 

役職                       氏名                

３委員会にご登録

の会員の方はぜひ

ご参加ください。 

お
洒
落
な
お
店
で
、
素
敵
な

音
楽
と
美
味
し
い
お
食
事
で

交
流
を
深
め
ま
し
ょ
う
！


